样品车载转运箱
产品名称 样品车载转运箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/个
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
车载转运箱公司说明-
福意联产品客户遍布大学、研究、、卫生、商品检验检疫、制药公司、生物公司和食品工业等单位。为
了方便用户，我们还可为客户提供实验代测的并对有售出的产品保质量，并提供良好的。 我们拥有一
支优良的销售团队和人员,如果能得到贵公司的大力优良,我相信我们的明天会更加!
车载转运箱产品说明：
主要用于2-8度转运、低温运输、试剂运输、制品的冷藏保温。 车内使用：可放置于车内座位或车尾箱
，直接连接车内点烟器的12V直流电源。室内使用:用电源逆变器接室内220V交流电源。
  车载转运箱实际使用图片：
车载式转运箱参数：
设备类型 型号 温度范围(℃) 容积（L） 产品尺寸
小型车载冷藏箱 FYL-YS-18A -25℃～25℃ 18L 520x270x360mm
FYL-YS-25A 25L 520x270x420mm
FYL-YS-30L -25℃～10℃ 30L 560x400x398mm
FYL-YS-45L 45L 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L 650x400x520mm
中型车载冷藏箱 FYL-YS-81A -18℃～10℃ 81L 791x483x533mm
FYL-YS-105A 105L 791x483x633mm
FYL-YS-129A 129L 791x483x733mm
FYL-YS-108L -25℃～10℃ 108L 605x570x932mm
 大型车载冷藏箱 FYL-YS-158L 158L 955x585x825
mm
FYL-YS-178L 178L 965x520x855
mm
FYL-YS-228L 258L 1040x630x910
mm
双温车载冷藏箱 FYL-YS-73A 73L
FYL-YS-95A 95L
FYL-YS-117A 117L
 侧开门立式冷藏箱 FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L     430x480x514mm
FYL-YS-100LL 100L     485x490x843mm
车载转运箱产品特点：
1. 耐震动抗撞击噪音小。
2. 内部可利用空间大，不含氟利昂的优良PU保温层，保温效果。
3. 数码显示功能，轻触式按键操作，随时 冰箱内温度。
4. 温度范围：+10℃— -19℃，可深度冷藏。
5. 带室储物篮，箱内空间更整洁。
6. 外箱带把手，方便移动。
7. ，优良制冷，耐震抗摔噪音小。
8. 适合于冷冻冷藏并运输浆、、试剂、等医疗产品，冷冻冷藏样品，长距离运输样品。数码显示，温
度可调，优良控制，恒温设定。
10. 可外接电源转换器，连接110-240V交流电，电压自动切换。车用/家用都适合。
车载式转运箱注意事项：安全运输温度要求①全、悬浮红、洗涤红在运输中的温度保持在2-8~C，禁止
冰冻或温度过高，适当放置冰块(避免直接与接触)以保持运输过程中的温度；②浆、冷沉淀运输温度保
持在一20℃或更低，运输浆时运输的周围要放上与浆等量的冰块，使浆运输一直是固体，并保护好“辫
子”导管；③学小板的类的运输温度保持在20~24~C。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)